A. Londres, British Library, Additional Charters num. 62.675. Perg. 217/102 mm.

REG.: MARTÍ, *op. cit.* (nota 2).

Sit notum cunctis quod ego Dulcia, medica, et filius meus Berengarius impignoramus tibi Raimundo Pellipario, / et uxori tue Ruffe et filio vestro Bernardo et vestris, illam nostram fexiam terre de subtus via Empurdana / que affrontat ab oriente in

36 GREEN, Monica: «Reconstructing the oeuvre of Trota of Salerno», en JACQUART, Danielle y otros: *La Scuola Medica Salernitana: Gli autori e i testi*, Firenze, Sismel, 2007, pp. 183-233.

37 JACQUART, Danielle: *Le milieu medical en France du XIIe au XVIe siècle*, Genève, Droz, 1981, p. 54.

terra Arnalli Flandini, de meridie in vinea Sancta Marie, ab occiduo in terra Maria Ma-Itheua, de circio in via Empurdana. Sicut de his affrontationibus predictam fexia includitur cum exitibus / et ingressibus et cum omnibus in se habentibus sibi que aliquo modo pertinentibus, sic eam consilio et assensu domini Helie, / prioris Cerviliano, vobis impignoramus per .VII. solidos, .II.os sextarios ad mensuram³⁸ Gerunde, .I. emina³⁹ [de]⁴⁰ frumenti et aliam / ordei, et .II.os sextarios ad mensuram de Monellis. Et sic fiat usque ad .I. expletum recipiens inde collectum salvo iure domini in omnibus et deinde, tantum ac tandiu donec nos vel nostri reddamus vobis vel vestris predictos / .VII. solidos denariorum Barchinone ad festum Sancti Michaelis de anno in annum et non in alio tempore anni. /

Actum est hoc .II. idus augusti anno dominice incarnationis .M^o.C^o. LXXX^o. VIII^o.

Sig+num / Dulcie. Signum Berengarii, filii eius, qui hanc impignoratione fecimus firmarique ro- / gamus. Sig+num Guillelmi Dominici. Sig+num Jordi.

38 [men]suram, raspado.

39 mina, en el pergamino.

40 de, raspado.